平成26年11月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、平成26年11月25日、会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による決議により、

株主優待制度の内容を下記のとおり変更（拡充）することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

  当社は、当社株式への投資魅力をさらに高め、より多くの株主様に当社株式を長期的に保有して

いただけるように、株主優待制度の内容を一部変更し充実を図ります。

２．変更の内容

 自社運営のカフェテリアプラン「バリューカフェテリア®」（※１）に掲載の各種健康管理サー

ビスで使用できるカフェテリアポイント（※２）の進呈条件に、保有株式数および継続保有期間を

追加し、進呈ポイント数を変更いたします。変更後の株主優待の内容は次のとおりです。

① 当社の運営するカフェテリアプラン「バリューカフェテリア®」を年会費（6,000円、税別）

無料でご利用いただけます。

② カフェテリアプラン（健康診断や各種健康関連サービス）でご利用いただけるカフェテリア

ポイントを現行の一律5,000ポイント（5,000円分）から、保有株式数および継続保有期間に

応じて贈呈いたします。

・１ポイントは１円です。

・ポイントの有効期間は毎年４月１日から３月31日までの１年間です。

・当社株式１単元（100株）以上を保有される株主様が株主優待の対象となります。

・継続保有期間とは、いずれの時点においても株主名簿に記載または記録された日から基準日

（12月31日）までに同一株主番号で連続して保有した期間をいいます。

３．適用時期

  平成26年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より、変更後の株主優待制度を

適用いたします。

株主優待の内容は、当社ホームページ（http://www.valuehr.com/）をご覧ください。

 １年未満 １年以上 ３年以上

100株以上 500株未満 5,000ポイント 7,000ポイント 10,000ポイント

500株以上 1,000株未満 15,000ポイント 17,000ポイント 20,000ポイント

1,000株以上 30,000ポイント 32,000ポイント 35,000ポイント

継続保有期間
保有株数

http://www.valuehr.com/

※１ カフェテリアプラン「バリューカフェテリア®」

専用のウェブサイト上に予め用意されたメニューの中から、お好きなメニューを自由に選択し

て利用できるカフェテリアプランの仕組みを用いた自社運営の健康管理のポータルサイトです。

健康診断の受診や健診結果の管理のほか、健康・余暇・生活支援カテゴリーの150種類以上のサー

ビスメニューの中から、お好きなものをご利用いただくことができます。

※２ カフェテリアポイント

「バリューカフェテリア®」の各種サービスメニューで使用できる電子マネーです。１ポイントは

１円となります。

以 上